ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2016 г. № 91-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 10 апреля 2014 г. № 290-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Магаданской области от 10 апреля 2014 г. № 290-пп «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению списка получателей единовременной субсидии и списка государственных гражданских служащих Магаданской области и лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, включенных в резерв на получение единовременной субсидии» следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.» заменить словами «вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.»;
- в составе комиссии по рассмотрению списка получателей единовременной субсидии и списка государственных гражданских служащих Магаданской области и лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, включенных в резерв на получение

единовременной субсидии (далее – Комиссия), утвержденном указанным постановлением:

вывести из состава Комиссии Кравцива В.А.;

ввести в состав Комиссии Берчинскую Татьяну Николаевну, руководителя государственной жилищной инспекции Магаданской области, на правах члена Комиссии.

Губернатор Магаданской области

В. Печеный